
Intrekking Regeling briefadres 2015 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Katwijk, 

  

gelet op artikel 2.23 van de Wet basisregistratie personen (Wet BRP) en artikel 4:84 van de Algemene 

wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat de in 2015 vastgestelde beleidsregels niet langer in overeenstemming zijn met de 

gewijzigde Wet BRP; 

  

Besluit: 

De Regeling briefadres gemeente Katwijk 2015 in te trekken. 

Katwijk, 25 maart 2025 

de gemeentesecretaris, 

mr.drs. R.T. Jie Sam Foek 

de burgemeester, 

ir C.L. Visser 

Nr. 138819 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 138819 3 april 2025 1 


